

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Bernardino  
Prefeitura Municipal de São Bernadino  
Concorrência por Menor Preço - 29/2025

**A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.144.365/0001-79 - Endereço: Rua Dom Pedro II 450 SAO MIGUEL DO OESTE SC CEP 89.900,000 - CEP: 89900000 - UF: SC - Município: São Miguel do Oeste - Telefone: (46) 99935-6187**

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                         | Modelo    | Marca/Fabricante | Qtde      | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|-----------|----------------|-------------|
| 0013              | BALA 600GR                                                                                                                                                                                                      | PIETROBON | PIETROBON        | 60,00 PCT | R\$ 14,87      | R\$ 892,20  |
| 0014              | PIRULITO EMB 600GR                                                                                                                                                                                              | TOFFANO   | TOFFANO          | 60,00 UND | R\$ 15,77      | R\$ 946,20  |
| 0015              | BOLA DE COURO SINTÉTICO 15 CM: BOLA CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DIÂMETRO DE 15 CM, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 3 A 10 ANOS, LEVE, MACIA E SEGURA PARA BRINCADEIRAS INTERNAS E EXTERNAS. | ALINAÇA   | ALIANÇA          | 25,00 UND | R\$ 14,00      | R\$ 350,00  |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                 |           |                  |           | R\$ 2.188,40   |             |

**JESSICA ULLY MARTINS DE SOUZA 44683315858 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.243.279/0001-59 - Endereço: RUA 16 N - CEP: 15495000 - UF: SP - Município: Riolândia - Telefone: (17) 98107-2488**

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Modelo     | Marca/Fabricante | Qtde      | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|-----------|----------------|--------------|
| 0006              | GIRANDOLA 156 TIROS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | COMPATIVEL | COMPATIVEL       | 15,00 CX  | R\$ 150,00     | R\$ 2.250,00 |
| 0007              | GIRÂNDOLA 1020 TIROS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | GIRANDOLA  | COMPATIVEL       | 10,00 CX  | R\$ 620,00     | R\$ 6.200,00 |
| 0008              | ROUPA DE PAI NOEL - PADRÃO ALTA QUALIDADE (TAMANHO ADULTO):CONJUNTO COMPOSTOCONJUNTO COMPOSTO POR CASACO, CALÇA E TOUCA CONFECCIONADOS EM VELUDO VERMELHO PREMIUM (85% POLIÉSTER E 15% ALGODÃO), DE TOQUE MACIO, ESPESSURA ENCORPADADA E EXCELENTE CAIMENTO. AS BARRAS, GOLA E PUNHOS DEVERÃO SER ACABADOS EM PELO SINTÉTICO BRANCO DE ALTA DENSIDADE (100% POLIÉSTER), . O CASACO DEVE POSSUIR FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES METÁLICOS E CINTO PRETO EM MATERIAL SINTÉTICO REFORÇADO, COM FIVELA METÁLICA CROMADA. A TOUCA COM POMPOM EM PELO BRANCO. | Compativel | importado        | 1,00 UN   | R\$ 750,00     | R\$ 750,00   |
| 0009              | ROUPA DE MAMÃE NOEL - PADRÃO ALTA QUALIDADE (TAMANHO ADULTO):VESTIDO CONFECCIONADO EM VELUDO VERMELHO PREMIUM (85% POLIÉSTER E 15% ALGODÃO), COM ACABAMENTOS EM PELO SINTÉTICO BRANCO DE ALTA DENSIDADE (100% POLIÉSTER) NAS BARRAS, PUNHOS E GOLA, MODELAGEM CONFORTÁVEL E ELEGANTE, COM COSTURAS REFORÇADAS E CAIMENTO AJUSTADO AO CORPO. COM TOUCA COMBINANDO, CONFECCIONADA NO MESMO TECIDO E ACABAMENTO, COM POMPOM EM PELO BRANCO.                                                                                                               | Compativel | importado        | 1,00 UND  | R\$ 676,00     | R\$ 676,00   |
| 0012              | PISCA LED FIO TRANSPARENTE 10 METROS - 100 LEDS BRANCO QUENTE VOLTAGEM 220V                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Compativel | importado        | 15,00 UND | R\$ 16,63      | R\$ 249,45   |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |                  |           | R\$ 10.125,45  |              |

**SOLUCOES SAFETY LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 43.946.787/0001-91 - Endereço: R OLIVO RIVA - CEP: 89990000 - UF: SC - Município: São Lourenço do Oeste - Telefone: (49) 99105-3324**

| Código | Produto                                                                                                                       | Modelo                                   | Marca/Fabricante | Qtde     | Valor Unitário | Valor Total   |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------|----------|----------------|---------------|
| 0001   | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MONTAGEM , MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DA ILUMINAÇÃO NATALINA NA PRÇA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO | N/C                                      | N/C              | 126,00 h | R\$ 154,00     | R\$ 19.404,00 |
| 0002   | MANGUEIRA DE LED AMARELA 400M                                                                                                 | MLRAM1   2,5W/m   10mm   24 LEDS/m   240 | LUMANTI          | 1,00 UND | R\$ 3.990,00   | R\$ 3.990,00  |
| 0003   | CABO PP 2X2,5MM 400 METROS                                                                                                    | CABO PP2X2,5 MM                          | CORFIO           | 1,00 UN  | R\$ 2.800,00   | R\$ 2.800,00  |
| 0004   | ABRAÇADEIRAS                                                                                                                  | ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,5MM 280 MM PRETA  | G20              | 30,00 UN | R\$ 45,00      | R\$ 1.350,00  |
| 0005   | FITA ISOLANTE                                                                                                                 | FITA ISOLANTE 18MM X20M                  | KORETECH         | 30,00 UN | R\$ 10,00      | R\$ 300,00    |



**Valor Total: R\$ 40.157,85**

